自治会〔設立・変更・解散〕届

                                         令和    年  月  日

   茅ヶ崎市長 様

                        自治会名

                        会長住所

                        会長氏名

  下記のとおり〔設立・変更・解散〕しましたので、届け出します。

変  更  内  容

（○で囲んでください）

名称・編入・分離・区域・会長等・書類送付先・加入世帯数・会館・

その他（                ）

異動（設立・解散）期日      年     月     日

自 治 会 名

新

会

長

ふ り が な

氏  名

自 宅 住 所 茅ヶ崎市

電 話 番 号

電 子 メ ー ル

前

会

長

ふ り が な

氏  名

自 宅 住 所 茅ヶ崎市

電 話 番 号

書 類 等 送 付 先

（会長宅以外の場合）

氏 名 電話

住 所 茅ヶ崎市

電子メールの活用希望

□に✔を記入

□ 市からの事務連絡は、電話ではなく、メールを希望

 □ 市からの書類送付は、郵送ではなく、メールを希望

内容によって電話や郵送となる場合もあることを御了承ください。

個人情報の利用及び提供

への同意

□に✔を記入

次に掲げる問い合わせがあった際に、御報告いただいた個人情報（会長の氏

名、住所及び電話番号）について、利用又は提供します。

（１）自治会への入退会や会費、防犯灯、ごみ集積場所等に関する問い合わせ

（２）不動産開発や工事等の事前連絡に関する問い合わせ

（３）学校行事に関する連絡のための問い合わせ

（４）周辺で行われるイベントの事業者や回覧板提供事業者からの問い合わせ

（５）県や関係団体からの問い合わせ（まちぢから協議会連絡会、社協、防犯協会、

日赤等）

 □ 以上の利用又は提供について、同意します。

加 入 世 帯 数              世 帯

自 治 会 館
名 称  電話

住 所

解 散 理 由

添付資料）設立の場合は規約、役員名簿、区域図、総会議事録を添付してください。